
Tisknuto: 24.05.2024  12:10

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2017/2018
Graphic Design 8
KAGD/XAG8  / 2

Pracoviště / Zkratka KAGD / XAG8
Název Graphic Design 8

Akademický rok 2017/2018

Akreditováno/Kredity Ano, 10 Kred.
Rozsah hodin Ateliér 4 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
8 / -

Nahrazovaný předmět UFG/XAG8
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Praktická

ANO
ANO

Angličtina
ANO
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Studující má schopnosti realizovat technicky oblasti grafické tvorby. Umí graficky řešit web design a zná architekturu webu. Umí
spolupracovat s Komunikační agenturou a praciovat v týmu. Nalézá vazby na ostatní ateliéry a spolupracuje na projektech se
studenty jiných ateliérů na FMK.

Požadavky na studenta

Způsob zakončení předmětu - zkouška
Splnění všech úkolů zadaných v průběhu semestru, povinná účast na cvičením minimálně 80 %. Na základě splnění těchto
podmínek je udělen zápočet. Celý předmět je po splnění zápočtu následně komisionálně ohodnocen známkou.
Předmět je zakončen zkouškou.

Obsah

- Alternativní design na dané téma.
- Cenné a slavnostní listiny (akcie, certifikáty, diplomy)
- Individuální projekty (variabilní témata)
- Pracují na autorských projektech a aktuálních tématech.
- Řeší složitější grafické projekty dle zadání.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk.
Ano pro FAI v případě předch. hodnocení Fx, ano pro FAM v případě předch. hodnocení Fx, ano pro
FHS v případě předch. hodnocení Fx, ano pro FLK v případě předch. hodnocení Fx, ano pro FMK v
případě předch. hodnocení F nebo Fx, ano pro FT v případě předch. hodnocení Fx, ne pro ostatní
fakulty.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice A|B|C|D|E|F|FX

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  12:10



Strana: 2 / 2

Studijní opory

Garanti a vyučující

doc. PaedDr. Jiří Eliška (100%)•  Garanti:
doc. PaedDr. Jiří Eliška (100%), dr ak. soch. Rostislav Illík (100%)•  Cvičící:

Literatura

Meggs, Philip,B. A HISTORY OF GRAPHIC DESIGN. 198-. ISBN 0-471-29.•  Doporučená:
Mollerup, Per. MARKS OF EXCELLENCE. ISBN 0-7148-38381.•  Doporučená:
WORLD TRADEMARKS. 100 YRS, 1. díl. ISBN 1-888001-08-9.•  Doporučená:
WORLD TRADEMARKS. 100 YRS, 2. díl. ISBN 1-888001-09-7.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Domácí příprava na výuku 28

28Celkem:

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  12:10


